令和２年６月１２日

保護者 各位

いちき串木野市立市来小学校

校 長 児 玉 学

ＰＴＡ会長 大久保 匡敏

授業参観（水泳大会）・学級ＰＴＡの開催について(御案内)

梅雨の候，皆様方におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，下記のとおり授業参観・学級ＰＴＡを開催いたします。御多用中とは存じま

すが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年７月７日（火） １・２年

７月８日（水） ３・４年

７月９日（木） ５・６年

２ 日 程 【７日（火）】 １３：５０～１４：３５ １年水泳大会

１４：５０～１５：３５ ２年水泳大会

１４：５０～１５：４５ １年学級ＰＴＡ

１５：５０～１６：４５ ２年学級ＰＴＡ

※ 下校時刻 １年…１４：４５ ２～６年…１５：４５

【８日（水）】 １３：５０～１４：３５ ３年水泳大会

１４：５０～１５：３５ ４年水泳大会

１４：５０～１５：４５ ３年学級ＰＴＡ

１５：５０～１６：４５ ４年学級ＰＴＡ

※ 下校時刻 １～３年…１４：４５ ４～６年…１５：４５

【９日（木）】 １３：５０～１４：３５ ５年水泳大会

１４：５０～１５：３５ ６年水泳大会

１４：５０～１５：４５ ５年学級ＰＴＡ

１５：５０～１６：４５ ６年学級ＰＴＡ

※ 下校時刻 １・２・３・５年…１４：４５ ４･６年…１５：４５

３ 主な内容

(1) １学期の反省について

(2) 学級での議題(テ－マ)について

(3) 夏休みの生活について（生活・学習等）

(4) 各専門部からのお知らせ・お願い

(5) その他

４ その他

(1) 水泳大会が延期になった場合も，学級ＰＴＡは上記の予定どおり実施します。

天候判断による延期については，１２時までに一斉メールで御連絡します。

(2) 新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮し，玄関での手の消毒及びマスクの着

用をお願いします。

(3) 運動場を駐車場として開放いたします。敷地内では徐行をお願いします。

(4) ネーム，室内履きを必ず御用意ください。